
651
Besluit van 9 december 2004 tot vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet
van 10 november 2004 (Stb. 626)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap, Mark Rutte, van 6 december 2004, nr. WJZ/2004/57122(6163),
directie Wetgeving en Juridische Zaken;
Gelet op artikel IV van de Wet van 10 november 2004 tot goedkeuring en

uitvoering van het op 3 september 2003 te Den Haag totstandgekomen
Verdrag tussen het Koninkrijk der Nederlanden en de Vlaamse Gemeen-
schap van België inzake de accreditatie van opleidingen binnen het
Nederlandse en Vlaamse hoger onderwijs (Stb. 626);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 10 november 2004 tot goedkeuring en uitvoering van het op
3 september 2003 te Den Haag totstandgekomen Verdrag tussen het
Koninkrijk der Nederlanden en de Vlaamse Gemeenschap van België
inzake de accreditatie van opleidingen binnen het Nederlandse en
Vlaamse hoger onderwijs (Stb. 626) treedt in werking met ingang van de
dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt
geplaatst, met uitzondering van artikel II dat met ingang van 1 februari
2005 in werking treedt.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 9 december 2004
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M. Rutte

Uitgegeven de eenentwintigste december 2004

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2004

STB9084
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2004 Staatsblad 2004 651


